obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 62. sjednici, održanoj 
14.07.2016.godine, donosi 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Udruženju Centar za obrazovanje , sport i rekreaciju „Hasen do“ 

Zenica iz Zenice u iznosu od 1.500,00 KM (jednahiljadaipetstotina konvertibilnih maraka) na ime 
sufinansiranja troškova organizacije 23. Ha se karate kupa Zenica 2016. godine.    

II. 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016. godinu 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj 2/16), sa razdjela 22, Ministarstvo za